

Biovini IVS

Klostervej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2021

Jesper Tang Harpøth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Biovini IVS
Klostervej 4
4000 Roskilde

e-mailadresse: jesperharpoth@gmail.com

CVR-nr: 37934143

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailvirksomhed indenfor vin og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden kommer ud af regnskåret med et overskud på 16 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.814	-9.866
Andre personaleomkostninger		0	-343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.912	-2.912
Resultat af ordinær primær drift		19.902	-13.121
Øvrige finansielle omkostninger		-767	-127
Ordinært resultat før skat		19.135	-13.248
Skat af årets resultat		-3.004	66
Årets resultat		16.131	-13.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		6.852	-13.182
Overført resultat		9.279	
I alt		16.131	-13.182

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.491	11.403
Materielle anlægsaktiver i alt		8.491	11.403
Anlægsaktiver i alt		8.491	11.403
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	18.000
Varebeholdninger i alt		20.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.136	11.611
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		930	1.794
Tilgodehavender i alt		7.066	13.405
Likvide beholdninger		41.122	10.121
Omsætningsaktiver i alt		68.188	41.526
AKTIVER I ALT		76.679	52.929

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Reserve for Iværksætterselskab		25.000	18.149
Overført resultat		9.279	0
Egenkapital i alt		49.279	33.149
Hensættelse til udskudt skat		640	0
Hensatte forpligtelser i alt		640	0
Skyldig selskabsskat		1.364	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.396	19.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.760	19.780
Gældsforpligtelser i alt		26.760	19.780
PASSIVER I ALT		76.679	52.929

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis